



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2017 № 2347-р/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 10.05.2012 г. № 5509-р/1 «Об утверждении
Положения о правовом департаменте мэрии
городского округа Тольятти»

В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа Тольятти от 03.06.2015 г. № 734 «О внесении изменений в Устав городского округа Тольятти», в целях организации дальнейшей работы правового департамента администрации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 10.05.2012 г. № 5509-р/1 «Об утверждении Положения о Правовом департаменте мэрии городского округа Тольятти» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В наименовании распоряжения, преамбуле, пункте 1 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 2 слова «мэрии Бандарову А.Ю.» заменить словами «администрации Ушакову Р.А.».

1.3. В пункте 4 слова «заместителя мэра – руководителя аппарата мэрии Свешникову И.М.» заменить словами «руководителя аппарата администрации Бычкову Е.Э.».

2. Внести Положение о правовом департаменте мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. В наименовании Положения, пункте 1.1, абзаце первом пункта 1.6, абзаце первом, пунктах 1, 3, 4, 5, 7, 8 раздела II, абзаце первом пункта 3.1, подпунктах 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3, 3.1.5, 3.1.6 пункта 3.1, подпунктах 3.2.1, 3.2.2, 3.2.5 пункта 3.2, абзаце первом пункта 3.3, подпункте 3.3.4 пункта 3.3, абзаце первом пункта 3.4, подпунктах 3.4.1, 3.4.5, 3.4.6, 3.4.8, 3.4.9 3.4.11 пункта 3.4, абзаце первом пункта 3.5, подпунктах 3.5.1 – 3.5.4 пункта 3.5, подпунктах 3.6.2, 3.6.6 пункта 3.6, абзаце первом пункта 3.7, абзаце первом пункта 3.8, подпунктах 3.8.1 – 3.8.3 пункта 3.8, абзаце седьмом пункта 5.2 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2.2. В абзаце первом пункта 1.2 слова «распоряжения мэрии» заменить словами «распоряжения администрации».

2.3. В пункте 1.3 слова «заместителю мэра – руководителю аппарата мэрии» заменить словами «руководителю аппарата администрации».

2.4. В абзаце одиннадцатом раздела II слова «заместителем мэра – руководителем аппарата мэрии» заменить словами «руководителем аппарата администрации».

2.5. В подпункте 3.1.7 пункта 3.1, подпунктах 3.2.4, 3.2.6 пункта 3.2, подпункте 3.4.2 пункта 3.4, абзаце шестом пункта 5.2 слова «заместителя мэра – руководителя аппарата мэрии» заменить словами «руководителя аппарата администрации».

3. Руководителю правового департамента администрации городского округа Тольятти Ушакову Р.А. организовать работу департамента в соответствии с внесенными в Положение изменениями.

Мэр городского округа Тольятти



С.И.Андреев